
UCHWAŁA RADY GMINY MARCISZÓW 

NR XXXVIII/220/09 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w Zespole Szkół w Marciszowie, dla których 
 organem  prowadzącym jest Rada Gminy w Marciszowie  

Działając na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. − Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 47,  

poz. 674, z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Gminy w Marciszowie uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono stanowiska kierownicze, 
obniża się tygodniowy wymiar godzin, zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, ustalając 
następujący wymiar: 
Dyrektor Zespołu Szkół w Marciszowie − 3 godziny 
Z-ca dyrektora Zespołu Szkół w Marciszowie − 8 godzin 

§ 2 

Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 uchwały dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska kie-
rownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym zlecono im zastępstwa. 

§ 3 

Godziny realizowane powyżej pensum ustalonego na podstawie § 1 są godzinami ponadwymiarowymi. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
HENRYK MAZUR 
 


